



# УКАЗ

## ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

### О внесении изменений в указ Губернатора Курганской области от 20 сентября 2018 года № 209 «О создании призывных комиссий»

В целях обеспечения выполнения мероприятий, связанных с призывом граждан Российской Федерации на военную службу, и в связи с кадровыми изменениями в составе призывных комиссий ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Курганской области от 20 сентября 2018 года № 209 «О создании призывных комиссий» следующие изменения:

1) в приложении 20:

слова

«фельдшер Государственного бюджетного учреждения «Сафакулевская центральная районная больница»

- Шаихова  
Эльмира Нажметдиновна  
(по согласованию).»

заменить словами

«фельдшер отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Щучанского и Сафакулевского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Сулова  
Наталья Александровна  
(по согласованию).»;

2) в приложении 21:

слова

«Глава Целинного района

- Семенов  
Сергей Павлович  
(по согласованию);»

заменить словами

«Глава Целинного района

- Светличный  
Иван Иванович  
(по согласованию);»;

3) в приложении 26:

слова

«фельдшер Государственного бюджетного учреждения «Щучанская центральная районная больница»

- Седанова  
Ольга Анатольевна  
(по согласованию).»

заменить словами

«фельдшер отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Щучанского и Сафакулевского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Сулова  
Наталья Александровна  
(по согласованию).».

2. Опубликовать настоящий указ в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего указа оставляю за собой.

Губернатор  
Курганской области

А.Г. Кокорин

г. Курган  
« 28 » сентября 2018 г.

№ 215